
Zarządzenie Nr 93/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Zbąszynku do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń o wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 411 ust. 10r i 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973) zarządzam, co następuje:         

                                   

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku upoważniam Panią Annę 

Jarzyna – podinspektora do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń o 

wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego, o którym mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973). 

 

§ 2.1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się  na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Zbąszynku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


